
PÁ. 1/1

EXP. NO. CSM-2022-187

 FECHA : 8/24/2022

NRD: S/N

FORM. NO. : S/N D/F 08/08/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA DE COMPROMISO

GRUPO DIARIO LIBRE, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EDITORA DEL CARIBE, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EDITORA HOY, SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 4 UNIDAD

PUBLICACIÓN DE CONCURSOS – VACANTES EN MEDIO DE PRENSA ESCRITA 

•	Tamaño: 4 x 8 

•	Color: Blanco y negro

•	Sección de revista o noticias		

RD$23,936.00 RD$95,744.00

Tamaño: 4 * 8

Entrega: 1 a 2 días

Garantía: 2 días

Cumple: Sí

RD$30,425.00 RD$121,700.00

Tamaño: 4 * 8

Entrega: 24 a 48 horas 

Garantía: 30 días

Cumple: No 

RD$70,000.00 RD$280,000.00

Tamaño: 4 * 8

Entrega: 1 día 

Garantía: No ofrece

Cumple: No 

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Revisado  por:                             

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*NO CUMPLE PORQUE NO SE PRESENTÓ CERTIFICACIÓN DE 

OTROS TRABAJOS REALIZADOS NI EVIDENCIA DE 

PUBLICACIONES.

 EL REGISTRO MERCANTIL NO PUDO SER VALIDADO DEBIDO A QUE LA PLATAFORMA 

PRESENTA INCONVENIENTES.

 EL REGISTRO MERCANTIL NO PUDO SER VALIDADO DEBIDO A QUE LA PLATAFORMA 

PRESENTA INCONVENIENTES.

RD$280,000.00

RD$50,400.00

RD$330,400.00

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA PARA PUBLICIDAD DE CONCURSOS-VACANTES DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL, POR UN PERIODO DE CINCO (05) MESES.

EDITORA DEL CARIBE, SA

Crédito a 30 días

PROVEEDORES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DÍA DESPUES DE LA SOLICITUD,  PREVIA EMISIÓN DE LA ODC 

FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 

NOTA: LAS PUBLICACIONES SE REALIZARÁN A REQUERIMIENTOS POR UN PERÍODO DE CINCO (05) MESES Y/O HASTA 

AGOTAR MONTO DISPONIBLE

Realizado por:

Martha Jiménez 

Analista

Crédito a 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

RD$112,977.92

RD$17,233.92

RD$95,744.00 RD$121,700.00

RD$21,906.00

RD$143,606.00

OTROS (Especificar)

 EL REGISTRO MERCANTIL NO PUDO SER VALIDADO DEBIDO A QUE LA PLATAFORMA 

PRESENTA INCONVENIENTES.

Crédito a 30  días

*NO CUMPLE PORQUE NO SE PRESENTÓ CERTIFICACIÓN DE 

OTROS TRABAJOS REALIZADOS.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB:

18/08/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

GRUPO DIARIO LIBRE, SA EDITORA HOY, SAS


